
JAVA DRINKS
ホットドリンク

CAFÉ

CHOCOLAT CHAUD

THÉ

CAPUCCINO

2€

4€

4€

4€

SOFTS
ノンアルコールドリンク

SODA FONTAINE 33CL - Ice Tea, Pepsi, Pepsi Max, 7up Free, 7up Mojito, Oasis, Orangina, Schweppes

JUS DE FRUIT GRANINI 25CL - Orange, pomme, ananas, tomate, fraise, abricot

LIMONADE 33CL

SIROP À L’EAU 33CL

DIABOLO 33CL

PERRIER FINES BULLES 50CL

EVIAN 50CL

REDBULL 25CL

GLITCHING LIMONADE 33cl

4€

2.5€

4.5€

4.5€

4.5€

3.50€

5€

3.5€

4.5€

SNACKING
間食

FUSION GUAC
Guacamole et tortillas

HOT DOG PROTOCOLE
Saucisse de bœuf, ketchup, moutarde, mayo

DATA SUCRÉES / SALÉES
Sur demande au bar : barres chocolatées, chips, pop-corn…

8€

8€

2€



BIÈRES
ビール

PRESSION

MARGUERITE BLONDE

MARGUERITE BLANCHE

MARGUERITE IPA

CIDRE

4€

4€

4.5€

4€

7€

7€

8€

7€

25cl 50cl

BOUTEILLE

JOPPEN SANS ALCOOL

TÊTE DE MORT RED

HITACHINO NEST DAI DAI

6€

6€

7€

33cl

VINS
ワイン

ROUGE : ROCK M ROLL – VAL DE LOIRE 2021

BLANC : CHARDONNAY BIO – PAYS D’OC 2023 

ROSÉ : CHÂTEAU MAÏME INSTANT - VAR 2023

5€

5€

5€

27€

27€

27€

Verre
12.5cl

Bouteille
75cl

MOCKTAILS- 8€
モクテル

NET RUNNER 33CL

Jus d’ananas, limonade, sirop de Curaçao

CRIMSON PULSE 33CL

Jus de cranberry, jus de citron, ginger beer, jus de framboise

QUANTUM BREEZE 33CL

Red Bull Juneberry, Powerade Ice Storm, menthe fraîche

VIRGIN SPARK 25CL

Martini Vibrante, Tonic, sirop de grenadine

NEO HAVEN 33CL

Jus de passion, jus de pomme, jus d’ananas, sirop de vanille



COCKTAILS SIGNATURE - 12€
シグネチャーカクテル

GHOST IN THE SHELL 20CL

Absolut Vodka Blue, liqueur de café, sirop de sucre de canne, café

GLITCH IN THE MULE 25CL

Gin Sapphire, nectar de cranberry, ginger beer

CODE LIBRE 25CL

Rhum Havana Especial, Pepsi, jus de citron vert 

INFERNO CIRCUIT 15CL

Tequila Butterfly Silver, Cointreau, jus de citron vert, sirop d’agave, jalapeño

MORPHEUS WHISPER 12CL

Whisky, jus de citron, blanc d’œuf, sirop de sucre de canne, Angostura

LES CLASSIQUES - 10€
クラシックなカクテル

COCKTAILS SUR DEMANDE à base de Vodka, Rhum, Whisky, Gin…

SHOTS - 5€
アルコールショット

RED PILL 4CL

Absolut Vodka Blue, grenadine

BLUE PILL 4CL

Absolut Vodka Blue, sirop de Curaçao

MEMORY GLITCH 4CL

Jus d’ananas, Cointreau, Amaretto

MEGABYTE 4CL

Get27, liqueur de Whisky

PIXEL SPRITZ 20CL

Saint-Germain, Prosecco, eau gazeuse
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